Clave y nombre de la Entidad Federativa: 18 NAYARIT
Proyecto institucional:RAMO 33
Dependencia ejecutora: (H. AYUNTAMIENTO DEL NAYAR)

No. de Obra PG

Nombre y

descripcion de la
obra, proyecto o
accion

PAVIMENTACION DE LA
CALLE PRINCIPAL CON
CONCRETO
ESTAMPADO, SEGUNDA
ETAPA, EN LA

LOCALIDAD DE
HUAYNAMOTA

Procedimiento
de contratacién

utilizado
LICITACION PUBLICA
ESTATAL

Fecha de

publicacion de
convocatoria o
invitacion

09/02/2016

FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM) FONDO 3
INFORME DE RESULTADOS DE LOS PROCEDIMIENTOS DE CONTRATACION

diciones del proceso de licitacion

No. de
Licitacion
NAYAR-NAY-F3-
09-URB-
001/2016-LPE

Plazo de
ejecucion
32 DIAS

visita al

lugar de los

trabajos
13/02/2016

Fecha de la Fecha de la

junta de

s
13/02/2016

Fecha de la
presentacién y
aclaracione apertura de las

propuestas
19/02/2016

Fecha del fallo de la
licitacion

Programada
23/02/2016

Real
24/02/2016

5,063,750.30

Adjudicacion del contrato

Estructura financiera contratada

Municipal
5,063,750.30

Fecha de elaboracion:

Nombre o
razon social

MANUEL
QUINONES
NAVARRETE

Contrato

Numero
NAYAR-NAY-
F3-09-URB-
001/2016-
LPE

Fecha de
firma
23/02/2016

FORMATO
CDI-IB-01

VIGENCIA

31 DE MARZO DEL 2016

Plazo de ejecucion de
los trabajos

Fecha de
inicio
24/02/2016

Fecha de AVANCES
término FISICOS
26/03/2016

URB

OBRA: REHABILITACION
DEL CAMINO RURAL,
DEL EMBARCADERO DE
CUAUHTEMOC A
CUAUHTEMOC-LA
'VENTANILLA DEL
MUNICIPIO DEL NAYAR
NAYARIT

INVITACION
RESTRINGIDA

05/02/2016

NAYAR-NAY-FIII-
09-URB-
002/2016-IR

62 DIAS

11/02/2016

11/02/2016

17/02/2016

19/02/2016

19/02/2016

1,552,722.84

1,552,722.84

INNOVACION EN
INGENIERIA
VALUX S.A. DE
C.V.

NAYAR-NAY-
FIII-09-URB-
002/2016-IR

19/02/2016

22/02/2016

23/04/2016

VIV

CONSTRUCCION DE
LINEA DE MEDIA
'TENSION Y RED DE
DISTRIBUCION DE
ENERGIA ELECTRICA
PARA BENEFICIAR LA
LOCALIDAD DE EL
CHALATE (ANEXO A LA
CONCEPCION),
MUNICIPIO DE EL

INVITACION
RESTRINGIDA

10/02/2016

NAYAR-NAY-FIII-
09-VIV-003/2016-
IR

55 DIAS

17/02/2016

17/02/2016

24/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

2,421,210.07

2,421,210.07

ROBERTO
ORTEGA
ROMANO

NAYAR-NAY-
FIII-09-VIV-
003/2016-IR

01/03/2016

07/03/2016

30/04/2016

VIV

AMPLIACION DE LINEA
DE MEDIA TENSION Y
RED DE DISTRIBUCION
DE ENERGIA
ELECTRICA PARA
BENEFICIAR LA
LOCALIDAD DE JESUS
MARIA (BARRIO EL
SALADITO) MUNICIPIO
EI NAVAR NAVARIT

INVITACION
RESTRINGIDA

10/02/2016

NAYAR-NAY-FIII-
09-VIV-004/2016-
IR

55 DIAS

17/02/2016

17/02/2016

24/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

3,057,491.89

3,057,491.89

URIEL ALBERTO
ORTEGA
ROMANO

NAYAR-NAY-
FIII-09-VIV-
004/2016-IR

01/03/2016

07/03/2016

30/04/2016

VIV

n

AMPLIACION DE LINEA
DE MEDIA TENSION Y
RED DE DISTRIBUCION
DE ENERGIA
ELECTRICA PARA
BENEFICIAR A LA
LOCALIDAD DE,
CIENEGA DEL MANGO
MUNICIPIO DE EL

INVITACION
RESTRINGIDA

10/02/2016

NAYAR-NAY-FIII-
09-VIV-004/2016-
IR

55 DIAS

17/02/2016

17/02/2016

24/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

1,433,609.85

1,433,609.85

URIEL ALBERTO
ORTEGA
ROMANO

NAYAR-NAY-
FIII-09-VIV-
004-A/2016-
IR

01/03/2016

07/03/2016

30/04/2016

VIV

AMPLIACION DE LINEA
DE MEDIA TENSION Y
RED DE DISTRIBUCION
DE ENERGIA
ELECTRICA PARA
BENEFICIAR LA
LOCALIDAD DE JESUS
MARIA (BARRIO PIEDRA
DE LA IGLESIAL

INVITACION
RESTRINGIDA

11/02/2016

NAYAR-NAY-FIII-
09-VIV-005/2016-
IR

55 DIAS

17/02/2016

17/02/2016

24/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

1,818,051.71

1,818,051.71

LUIS ALONSO
GONZALEZ

ROMANO

NAYAR-NAY-
FIII-09-VIV-
005/2016-IR

01/03/2016

07/03/2016

30/04/2016

VIV

CONSTRUCCION DE
LINEA DE MEDIA
'TENSION Y RED DE
DISTRIBUCION DE
ENERGIA ELECTRICA
PARA BENEFICIAR LA
LOCALIDAD DE ARROYO
DE CAMARONES DEL
MUNICIPIO DEL NAYAR
NAYARIT

INVITACION
RESTRINGIDA

10/02/2016

NAYAR-NAY-FIII-
09-VIV-006/2016-
IR

55 DIAS

17/02/2016

17/02/2016

24/02/2016

20/02/2016

29/02/2016

2,060,571.83

2,060,571.83

URIEL ALBERTO
ORTEGA
ROMANO

NAYAR-NAY-
FIII-09-VIV-
006/2016-IR

01/03/2016

07/03/2016

30/04/2016

AMPLIACION DE
CLINICAS DE SALUD
PARA BENEFICIAR LAS
LOCALIDADES EL
ROBLE, JAZMIN DE
COQUITO, PASO DE
ALICA, SAN RAFAEL Y
SAN FRANCISCO DEL
MUNICIPIO DEL NAYAR
NAYARIT

INVITACION
RESTRINGIDA

19/02/2016

NAYAR-NAY-FIII-
09-SALUD-
007/2016-IR

41 DIAS

26/02/2016

26/02/2016

07/03/2016

10/03/2016

10/03/2016

1,742,888.77

1,742,888.77

ARQ. JUAN
ANTONIO
COBIAN GARCIA

NAYAR-NAY-
FIII-09-
SALUD-
007/2016-IR

11/03/2016

14/03/2016

23/04/2016




REHABILITACION DEL
SISTEMA DE AGUA
POTABLE DE LA CALLE
PRINCIPAL DE JESUS
MARIA DEL KM. 0+000
HASTA LA MARGEN
DERECHA DEL RIO, EN
EL MUNICIPIO DE EL
NAYAR

INVITACION
RESTRINGIDA

15/02/2016

NAYAR-NAY-FIII-
09-AYS-
008/2016-IR

34 DIAS

22/02/2016

23/02/2016

20/02/2016

03/03/2016

03/03/2016

534,125.28

534,125.28

IA+2S.A.DE
C.Vv.

INAYAR-NAY-
F3-09-AYS-
008/2016-IR

31/03/2016

04/04/2016

30/04/2016

REHABILITACION DEL
SISTEMA DE
ALCANTARILLADO
SANITARIO DE LA
CALLE PRINCIPAL DE
JESUS MARIA DEL KM.
0+000 HASTA LA
MARGEN DERECHA DEL
RIO, EN EL MUNICIPIO
DE EL NAYAR

INVITACION
RESTRINGIDA

15/02/2016

NAYAR-NAY-FIII-
09-AYS-
009/2016-IR

34 DIAS

22/02/2016

23/02/2016

20/02/2016

03/03/2016

03/03/2016

833,517.54

833,517.54

IA+2S.A.DE
C.V.

INAYAR-NAY-
F3-09-AYS-
009/2016-IR

31/03/2016

04/04/2016

30/04/2016

URB

REHABILITACION DEL
CAMINO RURAL DE
ZOQUIPAN A LA
LOCALIDAD DE JESUS
MARIA DEL MUNICIPIO
DEL NAYAR NAYARIT

INVITACION
RESTRINGIDA

12/02/2016

NAYAR-NAY-FIII-
09-URB-
010/2016-IR

30 DIAS

19/02/2016

19/02/2016

26/02/2016

01/03/2016

01/03/2016

511,539.83

511,539.83

ATMAVIDIA DE
JESUS DIAZ
PEREZ

INAYAR-NAY-
FIII-09-URB-
010/2016-IR

01/03/2016

02/03/2016

31/03/2016

URB

REHABILITACION DEL
CAMINO RURAL DE ENT.
ZOQUIPILLA-
ZOQUIPILLA A LOS
SABINOS DEL
MUNICIPIO DEL NAYAR
NAYARIT

INVITACION
RESTRINGIDA

12/02/2016

NAYAR-NAY-FIII-
09-URB-
011/2016-IR

60 DIAS

19/02/2016

19/02/2016

26/02/2016

01/03/2016

01/03/2016

994,563.16

994,563.16

HECTOR JAVIER
FLORES GUILLEN

INAYAR-NAY-
FIII-09-URB-
011/2016-IR

01/03/2016

02/03/2016

30/04/2016

URB

REHABILITACION DEL
CAMINO RURAL
HUAYNAMOTA A LA
COMUNIDAD DE
ZOQUIPAN DEL
MUNICIPIO DEL NAYAR
NAYARIT

INVITACION
RESTRINGIDA

13/02/2016

NAYAR-NAY-FIII-
09-URB-
012/2016-IR

60 DIAS

19/02/2016

19/02/2016

26/02/2016

01/03/2016

01/03/2016

715,025.96

715,025.96

PEDRO TOPETE
LOPEZ

INAYAR-NAY-
FIII-09-URB-
012/2016-IR

01/03/2016

02/03/2016

30/04/2016

URB

ADOQUINAMIENTO DE
CALLE PRINCIPAL DEL
KM. 0+000 AL KM.
0+160 DE LA
LOCALIDAD DE JESUS
MARIA DEL MUNICIPIO
DEL NAYAR NAYARIT

INVITACION
RESTRINGIDA

07/03/2016

NAYAR-NAY-FIII-
09-URB-
013/2016-IR

55 DIAS

14/03/2016

14/03/2016

21/03/2016

30/03/2016

30/03/2016

3,015,890.75

3,015,890.75

RUBEN RUBIO
ALMARAZ

INAYAR-NAY-
FIII-09-URB-
013/2016-IR

31/03/2016

04/04/2016

28/05/2016

SUMAS:

25,754,959.78

25,754,959.78

SECRETARIO TECNICO DEL CORESE

“Este Programa es publico, ajeno a cualquier partido politico. Queda prohibido el uso para fines distintos a los establecidos en el programa”.

PRESIDENTE DEL CORESE




